Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О создании учебно-полевой базы ВИИ имени С.И. Тимакова»

г. Саратов                                                                                      02 апреля 2021 г.

В целях оптимизации структуры СГТУ имени Гагарина Ю.А. и

рационального использования материального и кадрового потенциала, на

основании информации проректора по учебной работе С.Г. Калгановой, в

соответствии с Уставом СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать в структуре Военно-инженерного института имени

С.И. Тимакова следующее структурное подразделение: Учебно-полевая база

(УПБ).

Председатель Ученого совета О.А. Афонин

Ученый секретарь

Ученого совета  Н.В. Тищенко